Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº56/2024/PAS/IFSULDEMINAS

9 de maio de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Designar o servidor e os discentes abaixo relacionados para composição do NAF - Núcleo de Apoio
Fiscal e Contábil da Receita Federal - IFSULDEMINAS Campus Passos:

CoordenadorCoordenador:  Júlio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

Discentes participantesDiscentes participantes:

Débora Barbosa Maia, RA: 202214700034

Fernanda Kelly da Silveira Silva, RA:202314700005

Ana Lúcia de Oliveira, RA:202214700037

Maria Letícia de Lima, RA: 202414700036

Peterson Richard Eduardo Sandes, RA: 202314700015

Kely Karoline Teixeira Mendonça, RA: 202214700019

Gabriel Antonio de Oliveira, RA: 202214700042

Amanda Camile de  Oliveira Nascimento, RA: 202414700006

João Pedro dos Santos Ribeiro, RA:202314700006

Lilian Luisa Reis Santos, RA: 202114700034

Nataly Cristina de Oliveira, RA: 202414700026

Art. 2º - Revogar a portaria nº Nº147/2023.

Art. 3º – A portaria entra em vigor na presente data com validade de 12 meses.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 09/05/2024 10:22:42.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 08/05/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

452521
028f0c6042

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais